
Biedrība 

“Latvijas Burāšanas 
savienība” 

Reģ. Nr. 50008003331 info@sailinglatvia.lv 

Grostonas iela 6b, Rīga,  www.sailinglatvia.lv 
LV-1013 

Biedrība ir reģistrēta Latvijas Republikas Uzņēmumu Biedrību un nodibinājumu reģistrā 
ar vienoto reģistrācijas numuru 50008003331, 

juridiskā adrese: Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013. 

 

 

 

 

2025. gada 15. martā, Rīgā, Skolas ielā 11, LV-1010 

 Sapulces sākums plkst.10:00 

Biedrības “Latvijas Burāšanas savienība” Biedru kopsapulces protokols Nr. 2025-1 

2025. gada 28. februārī biedrības “Latvijas Burāšanas savienība” (turpmāk tekstā – 

LBS) valde uz biedru oficiāli norādītajiem saziņas e-pastiem (papildus publicējot 

informāciju mājas lapā www.sailinglatvia.lv) izziņoja biedru ārkārtas kopsapulces 

(turpmāk – kopsapulce) datumu ar šādu dienas kārtību: 

 

1. 2024. gada pārskata un valdes ziņojuma apstiprināšana Ziņo K. Rožkalns 

2. 2024. gada revidenta ziņojums. Ziņo K. Rožkalns 

3. 2025. gada budžeta apstiprināšana. Ziņo K. Rožkalns 

4. Revīzijas komisijas ievēlēšana. Ziņo K. Rožkalns 

5. Dažādi (dalīborganizācijas tika lūgtas līdz 9. martam iesniegt jautājumus) 

Biedrības “Latvijas Burātāju savienība” biedru kopsapulcē piedalījās: LBS prezidents 

– K. Rožkalns un ģenerālsekretāre D.Dumbere-Bregže un LBS biedri (pielikumā biedru 

saraksts uz vienas lapas).  

Par kopsapulces vadītāju un kopsapulces biedru skaitu 

Saskaņā ar statūtu 30. punktu biedru kopsapulci vada LBS prezidents, ja biedri 

neievēlē citu sapulces vadītāju. Biedriem citu priekšlikumu vai iebildumu nav, tāpēc 

par kopsapulces vadītāju tiek iecelts LBS prezidents Kaspars Rožkalns. 

Kopsapulces vadītājs informē, ka kopsapulcē tās norises dienā LBS ir 24 balsstiesīgo 

biedru un 7 asociētie biedri, kuriem saskaņā ar LBS statūtiem nav balsstiesību. 

Kopsapulcē piedalās 16 balsstiesīgie biedri, kas saskaņā ar LBS statūtu 29. punktu 

nozīmē, ka biedru kopsapulce ir lemttiesīga. Biedru saraksts tiek pievienots šim 

sapulces protokolam un ir tā neatņemama sastāvdaļa. Latvijas Platu 25 klases 

asociācijas pārstāvis kopsapulcē piedalās, tomēr ņemot vērā, ka līdz kopsapulces norisei 

nav veikta biedru naudas apmaksa, tad asociācijai nav balsstiesību. 

Par kopsapulces protokolētāju un balsu skaitītājiem 

Kopsapulces vadītājs ierosina sapulci protokolēt ģenerālsekretārei Dacei Dumberei-

Bregžei. Kopsapulce, visiem 16 dalībniekiem balsojot “par” un nevienam jeb 0 

dalībniekiem “pret”, nolemj par kopsapulces protokolētāju iecelt Daci Dumberi-Bregži. 

Kopsapulces vadītājs ierosina balsis skaitīt Valdi Cibuli Kopsapulce, visiem 16 

dalībniekiem balsojot “par” un nevienam jeb 0 dalībniekiem “pret”, nolemj par 

kopsapulces balsu skaitītāju ievēlēt Valdi Cibuli. 

Kopsapulces vadītājs informē, ka līdz norādītajam termiņam neviena dalīborganizācija 

nav iesūtījusi jautājumus punktam “Dažādi”, vienlaikus biedriem uzdodot jautājumu, 

vai ir kāds jautājums izskatīšanai pie dienas kārtības punkta “Dažādi”. Biedri nevienu 

jautājumu neizvirza. 

mailto:info@sailinglatvia.lv
http://www.sailinglatvia.lv/
http://www.sailinglatvia.lv/


Biedrība 

“Latvijas Burāšanas 
savienība” 

Reģ. Nr. 50008003331 info@sailinglatvia.lv 

Grostonas iela 6b, Rīga,  www.sailinglatvia.lv 
LV-1013 

Biedrība ir reģistrēta Latvijas Republikas Uzņēmumu Biedrību un nodibinājumu reģistrā 
ar vienoto reģistrācijas numuru 50008003331, 

juridiskā adrese: Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013. 

 

 

 

 

1. 2024. gada pārskata un valdes ziņojuma apstiprināšana Ziņo K. Rožkalns 

 

Kopsapulces vadītājs iepazīstina ar 2024. gada pārskatu un sniedz prezentāciju (valdes 

ziņojumu) par 2024. gadā paveikto, kā arī sniedz ieskatu par galvenajiem risināmajiem 

jautājumiem 2025. gadā un plānotajiem attīstības virzieniem. 2024. gadā ir sarīkoti 

vairāki Latvijas čempionāti, noticis darbs pie sporta laivu reģistrācijas jautājuma 

sakārtošanas, saņemti vairāki mērķziedojumi, izstrādāta un ieviesta LBS sacensību 

licencēšanas kārtība, nodibināta sadarbība ar vairākiem veikaliem par atlaižu 

piemērošanu licenču īpašniekiem un nākotnē plānots darbs pie sadarbības ar 

apdrošināšanas kompānijām. Uzsākts arī darbs pie vienotu formas tērpu izveides. 

Noorganizēts World Sailing starptautisko tiesnešu seminārs, kā arī LBS kvalifikācijas 

komisijai nozīmēts jauns vadītājs. 

Plānots turpināt virzīt jau uzsākto problēmjautājumu risināšanu, piemēram tiesnešu 

starptautisko tiesību jautājuma, kā arī virzīt izmaiņas nosacījumos par pasākumu 

organizēšanas saskaņošanu nelieliem pasākumiem vai pasākumiem, kuru norise atkarīga 

no laika apstākļiem. 

Biedriem nav jautājumu vai komentāru. 

Noklausoties LBS prezidenta ziņojumu par darba kārtības punktu Nr. 1, LBS biedru 

kopsapulce ar balsu pārsvaru lemj: 

Lēmums nr. 2025-1/1: Apstiprināt 2024. gada pārskatu un valdes ziņojumu. 

Par - 16 balsis, Pret -0, Atturas – 0. 

 

 

2. 2024. gada revidenta ziņojums. Ziņo K. Rožkalns 

 

Kopsapulces vadītājs iepazīstina ar Revīzijas komisijas ziņojumu, uzsverot, ka nav 

saņemti nekādi ieteikumi vai komentāri no revīzijas komisijas. Biedriem nav jautājumu 

vai komentāru par Revīzijas komisijas ziņojumu. 

Noklausoties LBS prezidenta ziņojumu par darba kārtības punktu Nr.2, LBS biedru 

kopsapulce vienbalsīgi lemj: 

Lēmums nr. 2025-1/2: Pieņemt zināšanai revidenta ziņojumu. 

Par - 16 balsis, Pret -0, Atturas – 0. 

3. 2025. gada budžeta apstiprināšana. Ziņo K. Rožkalns 

Noklausoties sanāksmes vadītāja izklāstu par plānoto 2025. gadā, kā arī Izglītības un 

Zinātnes ministrijas uzstādījumiem budžeta sadalīšanai, LBS biedru kopsapulce 

vienbalsīgi lemj apstiprināt 2025. gada budžetu: 

Lēmums nr. 2025-1/3: 2025. gada budžets ir apstiprināts. 

mailto:info@sailinglatvia.lv
http://www.sailinglatvia.lv/


Biedrība 

“Latvijas Burāšanas 
savienība” 

Reģ. Nr. 50008003331 info@sailinglatvia.lv 

Grostonas iela 6b, Rīga,  www.sailinglatvia.lv 
LV-1013 

Biedrība ir reģistrēta Latvijas Republikas Uzņēmumu Biedrību un nodibinājumu reģistrā 
ar vienoto reģistrācijas numuru 50008003331, 

juridiskā adrese: Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013. 

 

 

Par - 16 balsis, Pret -0, Atturas – 0. 

 

4. Revīzijas komisijas ievēlēšana. Ziņo K. Rožkalns 

K.Rožkalns informē, ka saskaņā ar Statūtu 35.2. punktu biedru kopsapulce ievēl revīzijas 

komisiju uz diviem gadiem viena līdz trīs cilvēku sastāvā. Līdz noteiktajam termiņam 

tika izvirzīts viens kandidāts – Aiva Zumente. A. Zumente ir piekritusi būt revīzijas 

komisijā. LBS biedru kopsapulce vienbalsīgi lemj apstiprināt A. Zumenti revīzijas 

komisijas sastāvā uz diviem gadiem:  

 

Lēmums nr. 2025-1/4: Apstiprināt A.Zumenti revīzijas komisijas sastāvā uz diviem 

gadiem. 

Par - 16 balsis, Pret -0, Atturas – 0. 

 

5. Dažādi  

Citu balsošanai izvirzītu jautājumu nav. 

A.Buls izvērš diskusiju par esošo kārtību kādā var saņemt vadītāja apliecību  buru un/vai 

motorizēto atpūtas kuģu, kuru garums nepārsniedz 12 metrus, vadīšanai Latvijas iekšējos 

ūdeņos un teritoriālajā jūrā. A.Buls uzsver, ka esošā kārtība nenodrošina drošību uz ūdens 

un pauž uzskatu, ka vadītāja apliecības iegūšanai nepietiek ar teorētisko eksāmenu, bet 

būtu jānodrošina arī praktiskā apmācība. Notiek diskusija. J. Grīslis iebilst, ka šādu 

negadījumu ir ļoti maz un procesa sarežģīšana neveicinās jaunu burātāju piesaisti. 

Diskusijas rezultātā nav vienota viedokļa, ka šis būtu kopsapulcē risināms jautājums tāpēc 

diskusija tiek slēgta. 

Tiek aktualizēts arī jautājums par Starptautiskā atpūtas kuģu vadītāja apliecībām treneriem. 

Esošā kārtība, lai iegūtu vadītāja apliecību ir laikietilpīga, sarežģīta un nepiemērota treneru 

vajadzībām, lai piedalītos starptautiskās sacensībās un treniņos. Diskusijas rezultātā tiek 

nolemts, ka LBS ģenerālsekretāre apkopos informāciju par esošo situāciju – cik daudz 

treneriem un klubiem tā ir problēma – cik treneriem nav starptautiskā vadītāja apliecība, lai 

sekmīgi piedalītos starptautiskās sacensībās. Tālāk jautājums ir skatāms Attīstības 

komisijā, kur, būtu jāsagatavo piedāvājums 2012.gada 4.septembra Ministru kabineta 

noteikumu Nr.619 "Noteikumi par atpūtas kuģu vadītāju apmācību, sertificēšanu un 

reģistrāciju" grozījumu redakcijai, kuru virzīt tālāk, lai atvieglotu vadītāja apliecības 

iegūšanu.  

Kopsapulce slēgta plkst. 11:30 

 

Apstiprinot protokola pareizību: 

 

Kaspars Rožkalns, sapulces vadītājs, biedrības “Latvijas Burāšanas savienības” prezidents  

D. Dumbere-Bregže, sapulces protokolētāja  

mailto:info@sailinglatvia.lv
http://www.sailinglatvia.lv/
http://likumi.lv/doc.php?id=251330
http://likumi.lv/doc.php?id=251330


Biedrība 

“Latvijas Burāšanas 
savienība” 

Reģ. Nr. 50008003331 info@sailinglatvia.lv 

Grostonas iela 6b, Rīga,  www.sailinglatvia.lv 
LV-1013 

Biedrība ir reģistrēta Latvijas Republikas Uzņēmumu Biedrību un nodibinājumu reģistrā 
ar vienoto reģistrācijas numuru 50008003331, 

juridiskā adrese: Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013. 

 

 

Biedru kopsapulces PROTOKOLA nr. 2025 - 1 

PIELIKUMS nr.1 

LBS kopējais un pārstāvētais biedru saraksts 2025. gada 15. martā 

 

Nr.p.k. Biedra 

statuss 

Biedrības nosaukums Reģistrācijas 

nr. 

Pārstāvji 

1 B Rīgas Sporta burāšanas centrs 40008275626 Andrejs Buls 

2 B Stirnu Raga jahtklubs 40008026050 Mārtiņš Ošs 

3 B Kuivižu Jahtklubs 40008141065 Alberts Rozins 

4 B Jahtklubs “Engure” 40008122558 - 

5 B Latvijas Optimist klases asociācija 40008261310 Silards Kamergrauzis 

6 B Pilsētas Jahtklubs 40008140483 Jānis Grīslis 

7 B Latvijas Vindsērfinga asociācija 40008024257 Arnis Seņkāns 

8 B Jauniešu burāšanas klubs “Jūrmala” 40008032911 Juris Ailis 

9 B Latvijas Raceboard asociācija 40008284544 Gundars Osis 

10 B Latvijas TOPCAT klases asociācija 40008067720 - 

11 B Burāšanas klubs 360 40008028460 Gundars Osis 

12 B Latvijas „Topper” klubs 40008026864 Arnis Ozols 

13 B Latvijas Platu 25 klases jahtu 
asociācija 

50008230011 Valters Romāns 

14 B Usmas jahtklubs 40008022576 Alfs Pampe 

15 B Latvijas Daudzkorpusu jahtu 
asociācija 

40008022627 - 

16 B Rīgas jahtklubs 40008132429 Valdis Cibulis 

17 B Latvijas Jūras burāšanas asociācija 40008285681 Valters Romāns 

18 B Rojas jahtklubs 40008133617 - 

19 B Latvijas Olimpiskā burāšanas skola, 
nodibinājums 

40008126530 - 

20 B Biedrība “Sporta klubs Prestol” 40008271111 - 

21 B Biedrība “Ūdenssporta klubs 
Kambīze” 

40008180931 Arnis Seņkāns 

22 B Biedrība “Daugavgrīvas jahtklubs” 40008285658 Edgars Salmanis 

23 B Biedrība “Zvejniekciema Jauniešu 
ūdens sporta klubs” 

40008306451 Egita Lubiņa 

24 B Latvijas Laser Burātāju Asociācija 40008261132 - 

25 AB Rojas Zēģelētāju skola 40008195373 - 

26 AB Biedrība Latvijas 420/470 klašu 

asociācija 
40002891758 - 

27 AB RA Sailing, biedrība 40008191352 - 

28 AB Latvijas Burāšanas mācību 

asociācija 
40008072115 - 

29 AB Latvijas Jahtklubs 40008022487 - 

30 AB Latvijas Formula Kite asociācija 40008322507 - 

31 AB Burāšanas sporta biedrība 
“Auseklis” 

40008307476 Iveta Grauduma 

B- biedrs 
AB -Asociētais biedrs 

 

Dace Dumbere-Bregže, sapulces protokolētāja  

Kaspars Rožkalns, sapulces vadītājs 

mailto:info@sailinglatvia.lv
http://www.sailinglatvia.lv/

